
Praha-Slivenec, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.017453N, 14.356968E První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 758 ha

Počet obyvatel: 3 611 PSČ: 154 00

Adresa URL: www.praha-slivenec.cz

Počet obyvatel obce Praha-Slivenec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

338 1 405 331 1 537 3 611

Historie počtu obyvatel obce Praha-Slivenec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 338 1 405 331 1 537 17 3 611
1.1.2023 358 1 388 346 1 502 34 3 594
1.1.2022 374 1 350 353 1 483 64 3 560
1.1.2021 370 1 322 343 1 461 56 3 496
1.1.2020 366 1 307 336 1 431 10 3 440
1.1.2019 374 1 293 340 1 423 33 3 430
1.1.2018 361 1 283 341 1 412 101 3 397
1.1.2017 343 1 271 317 1 365 92 3 296
1.1.2016 316 1 251 301 1 336 89 3 204
1.1.2015 303 1 207 293 1 312 77 3 115
1.1.2014 284 1 190 287 1 277 152 3 038
1.1.2013 245 1 147 251 1 243 2 886
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